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Varenytt 01.08.2025
Legemidler: Nye

Legemidler med markedsfoeringstillatelse
Varenr Varebetegnelse Kvantum/enhet Koder Firma ATC-kode Substans Kommentar
471072 Abilify abacus tab 5mg 56x1 ENDOS C R Abacus Medicine NO05AX12 aripiprazole Parallellimport
449700 Abilify abacus tab 10mg 56x1 ENDOS C R Abacus Medicine NO05AX12  aripiprazole Parallellimport
575089 Abilify abacus tab 15mg 56x1 ENDOS C R Abacus Medicine NO05AX12  aripiprazole Parallellimport
594797 Dormaquin vet inj 5mg/mi 20MLHGL B R Dechra QNO5CD08 midazolam Nytt varenummer?

Erstatter vnr 397320

561521 Efluelda inj spr 0,5 ML C K Sanofi JO7BB02 influenza, inactivated, split Ny influensavaksine
virus or surface antigen

119167 Ketoconazole esteve tab 200mg 60 ENPAC C R Esteve HO2CAQ03 ketoconazole Nytt varenummer?
Erstatter vnr 110496

445115 Methenamine hipp orion tab 1g 100 STK C R Orion Pharma JO1XX05 methenamine Generikum

511278 Pirfenidone accord tab 267mg 21+42 START C R Accord LO4AX05 pirfenidone Generikum

467139 Pirfenidone accord tab 267mg 252x1 ENDOS C R Accord LO4AX05 pirfenidone Generikum

446957 Pirfenidone accord tab 801mg 84x1 ENDOS C R Accord LO4AX05 pirfenidone Generikum

595788 Relistor inj 12mg/0,6ml 7x0,6 MLHGL C R Bausch Health AOB6AHO1  methylnaltrexone bromide Nytt varenummer
Erstatter vnr 453862

Varenytt 01.08.2025 1
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505853 Rybelsus tab 1,5mg 30 ENPAC
579663 Rybelsus tab 4mg 30 ENPAC
396130 Rybelsus tab 9mg 30 ENPAC
500515 Suprane veeske til inhdamp 100% 6x240 ML
107395 Vaxigrip inj spr 0,5 ML
399769 Vaxigrip inj spr 10x0,5 ML
026268 Zonisamid desitin miks 20mg/ml 250 ML

1) Markedsferingstillatelsen er overfart fra Le Vet Beheer til Dechra.

C

C

Novo Nordisk

Novo Nordisk

Novo Nordisk

Baxter

Sanofi

Sanofi

Desitin

A10BJO6

A10BJO6

A10BJO6

NO1ABO7

JO7BB02

JO7BB02

NO3AX15

semaglutide

semaglutide

semaglutide

desflurane

influenza, inactivated, split

virus or surface antigen

influenza, inactivated, split
virus or surface antigen

zonisamide

2) Markedsfgringstillatelsen er overfart fra HRA Pharma til Esteve og preparatnavn er endret fra Ketoconazole hra.
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Ny styrke/formulering®
Erstatter vnr 478961 (3mg)

Ny styrke/formulering?®
Erstatter vnr 146870 (7mg)

Ny styrke/formulering?®
Erstatter vnr 383205 (14mg)

Nytt varenummer
Erstatter vnr 456214 (utgatt)
Ny influensavaksine

Ny influensavaksine

Nytt preparat*

3) Rybelsus har endret formulering slik at virkestoffet tas bedre opp i kroppen. Nye og lavere styrker gir derfor samme effekt som de opprinnelige hayere

styrkene. For ytterligere informasjon, se nettsiden til DMP Ny styrke pa Rybelsus tabletter.

4) Zonisamid i ny legemiddelform,jf. Zonegran kapsler.

Varenytt 01.08.2025

Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon, og skal ikke videreformidles.
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Varenr Varebetegnelse
292096 Betaine Plus doug kaps 520/21

366287 Darunavir accord tab 600mg

342844 Darunavir accord tab 800mg

203449 Doxycyclinum TZF inf 20mg/ml
214693 Eremfat inf subst 600mg
330179 Kwetaplex XR depottab 150mg

256762 Kwetaplex XR depottab 300mg

347391 Magnetrans depottab 400mg

306967 Quetiapina teva-rat deptab 150

Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon,

Kvantum/enhet Koder Firma

100 STK

60 STK

30 STK

10x5 MLAMP

10 HGL

60 ENPAC

60 ENPAC

100 ENPAC

60 ENPAC

Legemidler uten markedsferingstillatelse

ATC-kode

C R Douglas Laboratories AO9ACO01

C

R

Varenytt 01.08.2025

og skal ikke videreformidles.

Accord

Accord

Polfa Tarchomin
Esteve

Adamed Pharma

Adamed Pharma

Stada

Teva

JOS5AE10

JO5AE10

JO1AA02
JO4AB02
NO5AHO04

NO5AH04

A12CC30

NO5AH04

Substans

pepsin and acid
preparations

darunavir
darunavir
doxycycline
rifampicin

quetiapine

quetiapine

magnesium (different
salts in combination)

quetiapine
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Kommentar

Erstatter midlertidig tilsvarende
markedsfgrte preparater ifm.
mangelsituasjon’

Erstatter midlertidig tilsvarende
markedsfgrte preparater ifm.
mangelsituasjon?

Erstatter midlertidig tilsvarende
markedsfgrte preparater ifm.
mangelsituasjon3

Erstatter midlertidig tilsvarende
markedsfgrte preparater ifm.
mangelsituasjon?

Erstatter midlertidig tilsvarende
markedsfgrte preparater ifm.
mangelsituasjon3
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274143 Quetiapina teva-rat deptab 300 60 ENPAC C R Teva NO5AH04 quetiapine Erstatter midlertidig tilsvarende
markedsfgrte preparater ifm.
mangelsituasjon?
257057 Stilnoct tab 10mg 14 ENPAC B R Sancfi NO5CF02 zolpidem Erstatter midlertidig tilsvarende

markedsfgrte preparater ifm.
mangelsituasjon*

1) DMP har gitt tillatelse til salg av 42 svensk/finske pakninger med batchnummer 1405650 og utlgpsdato 30.06.2026. Tillatelsen er gyldig til 01.02.2026.

2) DMP har gitt tillatelse til salg av 144 svensk/finske pakninger med batchnummer 1404183 og utlgpsdato 30.06.2026. Tillatelsen er gyldig til 01.02.2026.

3) For mer informasjon se nettsidene til DMP.

4) DMP har gitt tillatelse til salg av 5888 dansk/finske pakninger med batchnr JT1665 og utlgpsdato 31.07.2026 og 4112 dansk/finske pakninger med batchnr
LTO009 og utlgpsdato 31.12.2027. Vedtaket er gyldig til 01.10.2025.

Varenytt 01.08.2025

Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon, og skal ikke videreformidles. © Farmalogg AS
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Legemidler: Endringer

Vareregisteret oppdateres fortlopende med gjeldende priser fastsatt av Legemiddelverket.
Vareregisteret oppdateres fortlopende med gjeldende refusjonsliste fastsatt av Legemiddelverket.

Vareregisteret er oppdatert med nye maksimalpriser fastsatt etter prisvurdering av Legemiddelverket, gjeldende fra 1.8.2025.

Vareregisteret er oppdatert med siste versjon av byttelisten fastsatt av Legemiddelverket, gjeldende fra 1.8.2025.

Legemidler med markedsfaringstillatelse

Varenr Varebetegnelse Kvantum/enhet Endring

177937 Colrefuz tab 0,5mg 100 ENPAC Varebetegnelsen og angivelse av styrke er endret fra Colrefuz tab 500mcg.

009085 Panacur vet past 187,5mg hu/ka 10x4,8 G Pakningsstgrrelse er endret fra 10x5 G til 10x4,8 G."
010417 Panacur vet past 187,5mg hu/ka 48 G Pakningsstgrrelse er endret fra 5 G til 4,8 G. "

1) Det har ikke veert endring av pakningsstgrrelse, kun tydeliggjgring av faktisk mengde i pakningen.

Varenytt 01.08.2025

Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon, og skal ikke videreformidles. © Farmalogg AS
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Legemidler: Avregistrerte
Her folger en oppdatert liste over avregistrerte legemidler med markedsforingstillatelse med siste salgsdato i apotek i perioden
01.08.2025 - 31.10.2025:
Varenr Varebetegnelse Kvantum/enhet Siste

Salgsdato
166405 Synfase tab 3x21 ENPAC 01.08.2025
420497 Fragmin inj 5000IU/spr 10x0,2 ML 20.09.2025
159789 Lidbree intrauteringel 42mg/ml 1x10 MLSPR 30.09.2025
456214 Suprane veeske til inhdamp 100% 6x240 ML 01.10.2025
133530 Moxalole pulv til mikst 20 DOSEP  08.10.2025
133508 Moxalole pulv til mikst 8 DOSEP 08.10.2025
412915 Triesence inj 40mg/ml 1 MLHGL 15.10.2025

Varenytt 01.08.2025 6

Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon, og skal ikke videreformidles. © Farmalogg AS



SO\
¥ | Farmalogg

Legemidler: Midlertidig utgatte

Her folger en oppdatert liste over midlertidig utgatte legemidler med markedsferingstillatelse med siste salgsdato i1 apotek i perioden
01.08.2025 - 31.10.2025:

Varenr Varebetegnelse Kvantum/enhet Siste
Salgsdato
551683 Champix tab 1mg 112 ENPAC 01.08.2025
458266 Imraldi inj 40mg/penn 2x0,8 MLPEN 01.08.2025
447013 Imraldi inj 40mg/spr 2x0,8 MLSPR 01.08.2025
123992 Rilutek tab 50mg 56 ENPAC 01.08.2025
559436 Vizimpro tab 15mg 30 ENPAC 01.08.2025
480664 Oculac gyedr 50mg/ml 10 ML 03.08.2025
505612 Dotarem inj 279,3mg/ml 10x10 MLSPR 07.08.2025
487228 Dotarem inj 279,3mg/mi 10x20 MLSPR 07.08.2025
598017 Ipraxa inh veeske 250mcg/ml 60x1 MLAMP  15.08.2025
084562 Ipraxa inh veeske 500mcg/2ml 60x2 ML 15.08.2025
127900 Sialanar mikst 320mcg/mi 60 ML 23.08.2025

166351 Naproxen-E myl enterotab 250mg 100 STK 28.08.2025
436626 Naproxen-E myl enterotab 375mg 100 STK 28.08.2025

Varenytt 01.08.2025 7
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436550 Naproxen-E myl enterotab 375mg
166362 Naproxen-E myl enterotab 500mg
436683 Naproxen-E myl enterotab 500mg
167547 Orudis gel 2,5%

438372 Precosa 2care4 kaps 250mg
164829 Klomipramin mylan tab 10mg
164840 Klomipramin mylan tab 25mg
058735 Lasix retard depotkaps 30mg
165070 Lemtrada inf kons 12mg/1,2ml
372149 Qtern tab 5/10mg

414661 Mitomycin pu t intraves 40mg
088112 Abboticin gran t miks 100mg/ml
091463 Adtralza inj 150mg/spr

498552 Aqui-S vet kon t oppl 540mg/ml
381794 Exjade tab 360mg

380410 Laxabon pulv til mikst

085838 Lumigan gyedr 0,1mg/ml

090235 Alpha Ject micro 7 ILA vet inj
092361 Plavix tab 75mg

147794 Inlyta tab 7mg

20x1 ENDOS

100 STK

10x1 ENDOS

60 G
50 STK
100 STK
100 STK
100 ENPAC
1,2 MLHGL
98 ENPAC
1 SETT
50 ML
2x2 SPR
1000 ML
90 ENPAC
2x68,5 G
3 ML
250 MLPL
28 ENPAC
56 ENPAC

28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
04.09.2025
11.09.2025
17.09.2025
17.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
01.10.2025
01.10.2025
02.10.2025

Varenytt 01.08.2025

Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon, og skal ikke videreformidles.
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122709 Selexid inj subst 1g 1 HGL 03.10.2025
567028 Tyverb tab 250mg 84 STK 03.10.2025
188364 Tygacil inf subst 50mg 10 HGL 09.10.2025
036833 Combigan gyedr 2+5mg/mi 5 ML 31.10.2025
Varenytt 01.08.2025 9
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Legemidler: Meldt utgitt av grossistene

Her folger en oppdatert liste over legemidler med markedsferingstillatelse som er meldt utgatt av grossistene med siste salgsdato 1
apotek i perioden 01.08.2025 - 31.10.2025 (gjelder kun varenumre som er knyttet til erstatningsvarenummer (f eks ved
varenummerbytte) eller til varenummer alternativ vare (f eks ved overgang fra 98-pakning til 100-pakning)):

Varenr Varebetegnelse Kvantum/enhet Siste

Salgsdato
054265 Bravecto vet pafl 250mg hund 0,89 MLPIP 12.08.2025
153244 Zoely tab 2,5/1,5mg 3x28 ENPAC 26.09.2025
390130 Oxytocin or inf/injkons 5 IE 10x1 MLAMP 10.10.2025

Varenytt 01.08.2025
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Andre varer: Nye
Handelsvarer
Varenr Varebetegnelse Kvantum/enhet Koder Firma Kommentar
924972 4Him&Her omega-3 premium kaps 120 STK R Vitamail AS
835984 Actimove achillomot hvit 2XL 1STK R Essity Norway AS
957891 Actimove achillomot hvit L 1 STK R Essity Norway AS
931086 Actimove achillomot hvit M 1 STK R Essity Norway AS
978232 Actimove achillomot hvit S 1 STK R Essity Norway AS
950504 Actimove achillomot hvit XL 1STK R Essity Norway AS
998467 Actimove leukotapeK beigbcmx5m 1STK R Essity Norway AS
964500 Actimove leukotapeK bla 5cmx5m 1STK R Essity Norway AS
821071 Actimove leukotapeK rosa5cmx5m 1STK R Essity Norway AS
910825 Actimove leukotapeK rgd Scmx5m 1STK R Essity Norway AS
896541 Actimove leukotapeK sortScmx5m 1 STK R Essity Norway AS
934075 Actimove sport cold/hot pack 1STK R Essity Norway AS
893192 Adeler skinnhanske gl dame 25 1 PAR R Apotek 1 Gruppen AS
992403 Adeler skinnhanske herre 25 1 PAR R Apotek 1 Gruppen AS
856886 Adeler skinnhanske pel dame 25 1 PAR R Apotek 1 Gruppen AS
886481 Adeler skinnhanske rut dame 25 1 PAR R Apotek 1 Gruppen AS
Varenytt 01.08.2025 11
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917731 Bambusa sokk ull&bamb gr 38-45 1 PAR R Bambusa AS
892872 Bambusa sokk ull&bamb so 38-45 1 PAR R Bambusa AS
849961 Cosrx cer skin barrier moistur 80 ML R Apini AS
878320 Decubal leppeduo gavesett 1SETT R Karo Pharma AS
975577 Dermalogica daily glow kit 25 1SETT R Skintific as
939239 Frydefull morg kroko gu4-8 25 1STK R Apotek 1 Gruppen AS
828584 Frydefull morg radyr je4-8 25 1 STK R Apotek 1 Gruppen AS
891707 Hair luxious giftset 2025 1SETT R Good For Me AS
832075 Hero mighty patch surface 10 STK R Aspire Brands AS
801022 Lactrase go pure tyggetab 100 STK R Verman AS
942386 Lillelam babylue himbla 40-42 1STK R Lillelam AS
800956 Lillelam babylue mg hros 40-42 1 STK R Lillelam AS
925387 Lillelam pledd classic himbla 1 STK R Lillelam AS
968152 Lillelam pledd classic himrosa 1 STK R Lillelam AS
803561 Lillelam sparkdr tynn cl hbl50 1 STK R Lillelam AS
862205 Lillelam sparkdr tynn cl hbl56 1STK R Lillelam AS
801645 Lillelam sparkdr tynn cl hbl62 1 STK R Lillelam AS
882302 Lillelam sparkdr tynn cl hbl68 1 STK R Lillelam AS
804956 Lillelam sparkdr tynn cl hro50 1STK R Lillelam AS
951571 Lillelam sparkdr tynn cl hro56 1 STK R Lillelam AS

Varenytt 01.08.2025 12
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973949
811052
882986
873214
925041
969441
951618
928875
974563
880650
983887
803383
847180
803106
890272
995358
834527
979944
961677
862785

Lillelam sparkdr tynn cl hro62
Lillelam sparkdr tynn cl hro68
Lillelam sparkedr cl himbla 50
Lillelam sparkedr cl himbla 56
Lillelam sparkedr cl himbla 62
Lillelam sparkedr cl himbla 68
Lillelam sparkedr cl himros 50
Lillelam sparkedr cl himros 56
Lillelam sparkedr cl himros 62
Lillelam sparkedr cl himros 68
Lun hals m/ull beige 25

Lun hals m/ull brun 25

Lun hals m/ull sort 25

Lun handlenett 25

Lun julesokker dame 36-41 25
Lun julesokker herre 41-46 25
Lun lue m/ull ribbestr dame 25
Lun lue m/ull sort 25

Lun morgenkape dame beige 25

Lun morgenkape dame rosa 25

1STK
1 STK
1 STK
1 STK
1 STK
1 STK
1 STK
1 STK
1 STK
18TK
1 STK
1 STK
18TK
1 STK
3 PAR
3 PAR
1 STK
1 STK
18TK
1 STK

J X0 X0 XV XV XV XV XV XV XV XNV XV XV XNV XV ANV AUV XNV AN

Varenytt 01.08.2025

Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon, og skal ikke videreformidles.

Lillelam AS
Lillelam AS
Lillelam AS
Lillelam AS
Lillelam AS
Lillelam AS
Lillelam AS
Lillelam AS
Lillelam AS
Lillelam AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
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934510
911867
843142
871100
906746
885127
927110
949955
800868
919770
929495
849780
802129
856694
912167
836540
966868
800663
963522
802369

Lun morgenkape herre bla 25
Lun morgenkape herre grgnn 25
Lun panneband m/ull beige 25
Lun pelslue brun 25

Lun polvott m teddykant 25

Lun pysjbukse dame L/XL 25
Lun pysjbukse dame S/M 25
Lun pysjbukse herre L/XL 25
Lun pysjbukse herre S/M 25
Lun skinnhan ull herre brun 25
Lun skinnteff 37-40 chestn 25
Lun skinntgff 42-45 chestn 25
Lun skinnteff 42-45 mgrk br 25
Lun skinnvott sh mgrkbrun 25
Lun skinnvott sgm sort 25

Lun skinnvott ull dame 25

Lun skinnvott ull dame brun 25
Lun tynne skinnvotter 25

Lun teffel teddy 37-40 brun 25
Lun ullhanske herre koksgra 25

1STK
1 STK
1 STK
1 STK
1 PAR
STK
STK
STK
STK
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR

J X0 X0 XV XV XV XV XV XV XV XNV XV XV XNV XV ANV AUV XNV AN

JEE I U U U L U UL U I U U U L U U U U U L U I U U U G . §

Varenytt 01.08.2025

Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon, og skal ikke videreformidles.

Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
Apotek 1 Gruppen AS
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890930 Lun ullhanske tynn so m/br&sro 1 PAR R Apotek 1 Gruppen AS
818680 Lun varmeflaske teddy 25 1 STK R Apotek 1 Gruppen AS
916302 Lun votter med fuskepels 25 1 PAR R Apotek 1 Gruppen AS
909363 Lun votter ribbestrikk dame 25 1 PAR R Apotek 1 Gruppen AS
953492 Lun grevarmere m ull brun 25 1STK R Apotek 1 Gruppen AS
887209 Lun grevarmere m ull sort 25 1STK R Apotek 1 Gruppen AS
985403 Mgllers B12-vitamin tab 1000ug 100 STK R Orkla Health Norge AS
940953 Nycoplus D3-vit minikaps 40mcg 90 STK R Orifarm Healthcare AS
871532 Nycoplus magnesium dtab 350mg 100 STK R Orifarm Healthcare AS
945129 Nycoplus niacin tab 740mg 60 STK R Orifarm Healthcare AS
835773 Pukka herbal collection 4 flav 20 STK R M. Willumsen AS
894488 Rfsu graviditetstest 12 STK R RFSU AS
927115 Rfsu graviditetstest early 1STK R RFSU AS
808666 Rfsu graviditetstest early 2 STK R RFSU AS
976507 Rade kors farstehjelp kit dyr 1SETT R Rade Kors Fgrstehjelp AS
973848 Sterimar blocked nesespr 100 ML R Orion Pharma AS
995570 Sterimar blocked nesespr baby 50 ML R Orion Pharma AS
811568 Sterimar nose hyg nesespr 100 ML R Orion Pharma AS
928110 Sterimar nose hyg nesespr baby 100 ML R Orion Pharma AS
978928 Vidi care antiperspirant 50 ML R Norsk Medisinaldepot AS

Varenytt 01.08.2025 15
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952283 Vidi care handkrem

75 ML R

o

Norsk Medisinaldepot AS

Farmalogg

Varenytt 01.08.2025
Varenytt skal kun benyttes til intern informasjon, og skal ikke videreformidles.
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Andre varer: Endringer

Handelsvarer
Varenr Varebetegnelse Kvantum/enhet Kommentar
903260 Actim leukot p be 3,8cmx13,7m 1STK Varebetegnelsen er endret fra Leukotape p 3,8cmx13,7m
884205 Actim tensop eab kr5,0cmx4,5m 1 STK Varebetegnelsen er endret fra Tensoplast 5,0cmx4,5m
884213 Actim tensop eab kr7,5cmx4,5m 1 STK Varebetegnelsen er endret fra Tensoplast 7,5cmx4,5m
884197 Actim tensop eap be 2,5cmx4,5m 1 STK Varebetegnelsen er endret fra Tensoplast 2,5cmx4,5m
958095 D-toxpet tilskuddsfor til dyr 6x32 ML Pakningsstarrelse er korrigert fra 32 til 6x32

Varenytt 01.08.2025 17
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